•

PODER JLJDICIARIO
JUSTiÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTiÇA DO TRA8ALHO

ATO. SG CSJT. N' 009/2007

A SECRETÁRIA-GERAL 00 CON:iELHO SUPERIOR DA

JUSTIÇA 00 TRABALHO, no uso da delegação de competêncla

constante dos lnclsos IV e V do art. do ATO

CONJUNTO.TST.CSJT.N° 1/2006, conslderando o ProJeto Slstema

Integrado de Gestão da Informação Jurlsdlclonal na Justlça do

Trabalho e o constante do Memorando n.o 007/2007 - CSJT ATIC, de

29/01/2007,

RESOLVE

Retlflcar o ATO.SG.CSJT.N° 8, de 29/1/2007,

para que, onde se lê "o servldor MATHEUS BLAYA LEITE, Anallsta

Judlclárlo do TRT da 14 a Reglão,", lela-se "o servldor MATHEUS

BLAYA LEITE, Anallsta Judlclárlo do TRT da 14 a Reglão, com

retorno para RlO Branco - AC".

Dê-se cl.êncl.a.

Publl.que-se no B.I.

Brasill.a, de 2007.

ELISA APAREC
a-Geral do

Conselho Superlor da Justlça do Trabalho

RECEBI

Em. ~ I &! IftL
~PÂ.ck1Jk1